
Decyzja Nr 1/2022 

Kierownika Studium Języków Obcych  

Uniwersytetu  Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 07.09.2022 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania konkursowego  

na dwa stanowiska lektora języka angielskiego w Studium Języków Obcych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 155 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania konkursowego na dwa stanowiska 

lektora języka angielskiego w Studium Języków Obcych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w następującym składzie: 

1. mgr Monika Nowosielska – Przewodnicząca; 

2. dr Agnieszka Burakowska; 

3. mgr Małgorzata Lang; 

4. mgr Mirosława Majdan; 

5. mgr Anna Zaręba – Sekretarz. 

                                                             § 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                     Kierownik Studium Języków Obcych 

                                                                                                     mgr Monika Nowosielska 

 

                                                                                                                 


